ZI-HB305 /4 ZIPPER

Abricht-Dickenhobelmaschine

« leistungsstarker Universalmotor mit Riemenantrieb
o 2-Messer Hobelwelle

« grofder Abrichtanschlag

» gleichmaRiger Werkstlckvorschub (Dickenhobel)
« inkl. ein Paar Ersatz-Hobelmesser

« flexibler Einsatz durch geringes Eigengewicht

« geringer Platzbedarf
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ZI-HB305

Abricht-Dickenhobelmaschine

Technische Details

Abrichten max. Spanabnahme in
mm

Schwenkbereich Abrichtanschlag
Motorleistung S1in W

Spannung

min. Werksttickdicke in mm

min. Werksttickbreite in mm

Dickenhobeln max. Spanabnahme
in mm

Hobelmesseranzahl
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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0-2

90-135°
1800

230V 50Hz
6

0-1,5

2

92

40

1.180
9120039238104

Abrichtanschlag in mm

Abricht Tischgrée in mm
Vorschubgeschwindigkeit
Auslegertisch in mm

max. Werkstuickdicke in mm

Dickenhobel Tischgréfe in mm
Hobelwellendrehzahl in min-1

Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

/A ZIPPER

635x127

1075x310
6 m/min
100

160
500x305

9500

103
45,500
580
570




